
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 13 de maio de 2022Edição 1177

Boituva, 13 de maio de 2022 Edição 1177

EXTRATO

EXTRATO DA ATA Nº 28/2022
PREGÃO PRESENCIAL 26/2022

ATA Nº  28/2022;  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA;  PROCESSO: PREGÃO
PRESENCIAL 26/2022;  CONTRATADO:  CASA DE  CARNES  IRMÃOS  PROVASI
LTDA ;  OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES PARA CASA
ABRIGO;  PRAZO: 12 (DOZE) MESES  ASSINATURA:  12 DE  MAIO DE 2022;  VALOR
R$43.105,20 (QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS); PRE-
FEITURA DE BOITUVA, 13 DE MAIO DE 2022; BRUNA MARIA DALMAZZO NOGUEIRA

BISCARO  -  SECRETÁRIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  CIDADANIA  E
INCLUSÃO.



Boituva, 13 de maio de 2022Edição 1177

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

EXTRATO
CONCORRÊNCIA N.º 01/2019

QUINTO TERMO ADITIVO, SENDO O PRIMEIRO DE RENOVAÇÃO, ADITAMENTO DE VALOR E REEQUILÍBRIO,

AO CONTRATO LC 25/2020

CONTRATO  LC  25/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA DE  BOITUVA;  EDITAL:  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA  01/2019;  CONTRATADO:  CONSTRUDAHER  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA;  OB-
JETO:  IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA ;  VALOR DO ADITAMENTO:  R$ 6.733,64 (SEIS MIL, SETECENTOS E
TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS);  VALOR DO REEQUILÍBRIO: R$ 85.197,54 (OITENTA E
CINCO MIL,  CENTO  E  NOVENTA E  SETE  REAIS  E  CINQUENTA E  QUATRO  CENTAVOS);  VALOR  TOTAL APÓS
ADITAMENTO  E  REEQUILÍBRIO:  R$  754.683,88  (SETECENTOS  E  CINQUENTA E  QUATRO  MIL,  SEISCENTOS  E
OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS); PRAZO CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE
23/05/2022, COM TÉRMINO EM 22/05/2023; PRAZO DE EXECUÇÃO: 3 (TRÊS) MESES, A CONTAR DE 23/05/2022, COM
TÉRMINO EM 22/08/2022; ASSINATURA:  13 /05/2022.  PREFEITURA DE  BOITUVA,  13  DE  MAIO  DE  2022
–  ADRIANO  MÁRIO  FERRARIS  FERNANDES  –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO .



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 13 de maio de 2022Edição 1177

EXTRATO
CONCORRÊNCIA N.º 01/2019

QUINTO TERMO ADITIVO, SENDO O PRIMEIRO DE RENOVAÇÃO, ADITAMENTO DE VALOR E REEQUILÍBRIO,

AO CONTRATO LC 25/2020

CONTRATO  LC  25/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA DE  BOITUVA;  EDITAL:  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA  01/2019;  CONTRATADO:  CONSTRUDAHER  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA;  OB-
JETO:  IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA ;  VALOR DO ADITAMENTO:  R$ 6.733,64 (SEIS MIL, SETECENTOS E
TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS);  VALOR DO REEQUILÍBRIO: R$ 85.197,54 (OITENTA E
CINCO MIL,  CENTO  E  NOVENTA E  SETE  REAIS  E  CINQUENTA E  QUATRO  CENTAVOS);  VALOR  TOTAL APÓS
ADITAMENTO  E  REEQUILÍBRIO:  R$  754.683,88  (SETECENTOS  E  CINQUENTA E  QUATRO  MIL,  SEISCENTOS  E
OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS); PRAZO CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE
23/05/2022, COM TÉRMINO EM 22/05/2023; PRAZO DE EXECUÇÃO: 3 (TRÊS) MESES, A CONTAR DE 23/05/2022, COM
TÉRMINO EM 22/08/2022; ASSINATURA:  13 /05/2022.  PREFEITURA DE  BOITUVA,  13  DE  MAIO  DE  2022
–  ADRIANO  MÁRIO  FERRARIS  FERNANDES  –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO .


